MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO
PERNAMBUCANO

CAMPUS FLORESTA

PORTARIA Nº 041, DE 29 DE ABRIL DE 2025.

O Diretor Geral do Campus Floresta do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do

Sertão Pernambucano, no uso da competência que lhe foi delegada através da Portaria Nº. 172, de

01 de março de 2024, publicada no DOU de 04 de março de 2024, RESOLVE:

Art. 1° DESIGNAR os servidores abaixo discriminados para constituírem, sob a presidência do

primeiro membro,  a Comissão Responsável pela Validação das Atividades Complementares do

Curso Superior de Tecnologia em Gestão da Tecnologia da Informação do Campus Floresta.

SERVIDOR MATRÍCULA SIAPE

Eduardo Magno Santos de Brito 1217555

Elis Magalhães Santos de Freitas 1828342

Willma Campos Leal 1941114

Art. 2º – Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação tornando sem efeito a Portaria Nº

043, de 18 de agosto de 2021 e a Portaria Nº 045, de 30 de maio de 2023.

 Iran Alves Torquato
Diretor Geral do Campus Floresta

Portaria Nº 172, DOU de 04/03/2024

Rua Projetada, S/N, Caetano II – CEP 56400-000 – Floresta-PE - Fone: (87) 996350005

 www.ifsertao-pe.edu.br   e-mail: cf.direcao@ifsertaope.edu.br

		2025-04-29T10:01:46-0300
	Direção Geral
	Iran Alves Torquato:03476094499
	Eu sou o autor deste documento